农  业  部  农  垦  局
农办垦[2007]49号

关于举办“农垦财务管理信息系统”软件

高级应用培训班的通知

广东省农垦总局、海南省农垦总局、内蒙古海拉尔农牧场管理局：

为了进一步推动 “农垦财务管理信息系统”软件应用，提高农垦财务信息化管理水平，我局定于9月11日至14日在广东农工商职业技术学院（农业部华南农垦干部培训中心）举办“农垦财务管理信息系统”软件高级应用培训班。现将有关事宜通知如下：

1、 培训内容：

1、“农垦财务管理信息系统”功能讲解。

2、“农垦财务管理信息系统”高级应用。

2、 培训时间及报到地点
培训时间：9月10日报到，9月11日至14日培训

培训地点：广东农工商职业技术学院（农业部华南农垦干部培训中心）

报到地址：广州市天河区粤垦路198号广东农工商职业技术学院培训楼大堂

3、 人员要求及名额分配

请有关垦区选派具备“农垦财务管理信息系统”软件应用基础的人员参加培训。名额分配：广东垦区 20人，海南垦区 10人，内蒙海拉尔分局 2人。

4、 其它

请有关垦区将参加培训的人员名单于9月5日前分别报至广东农工商职业技术学院与我局财务处。如需接站请提前联系。

联系电话及联系人：

（1） 广东农工商职业技术学院继续教育部

办公室：（020）85230058

手机：13316268968（吴家政）

传真：（020）85230083

E-mail:peixun2@163.com

(二)农垦局财务处

办公室：（010）66127431转20（李晓明）

（010）64192638（孙平）

E-mail:lxm60@vip.sina.com

二00七年八月二十八日

主题词：农垦  培训  通知

　本部发送：

　农业部农垦局　　　　印发15份　　2007年8月日31印发

PAGE
3